
 
 

Universidade Federal de Alagoas - UFAL 

Pro-Reitoria de Graduação – PROGRAD 

Coordenadoria de Desenvolvimento Pedagógico – CDP 

Programa de Educação Tutorial – PET 

 

Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação– CLAA 

 

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO 

DE TUTOR DO PET-ENGENHARIA AMBIENTAL 

 

 

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

I. Prorrogar até o dia 07/02/2018, às 15h, o prazo para a inscrição neste 

processo seletivo. 

 

 

 

 

Maceió, 06 de fevereiro de 2018. 

 

 

Sandra Regina Paz 

Pró-Reitora de Graduação PROGRAD 

 

 

Suzana Maria Barrios Luis 

Coordenadora de Desenvolvimento Pedagógico 

PROGRAD 

Interlocutora PET/UFAL 
 

 

 

 

 

 


